
ЗОЛОТОНІСЬКИЙМІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 29.01.2026 № 33
м. Золотоноша

Про відрядження працівників для виконання
відновлювальних робіт

З метою виконання завдань, спрямованих на виконання відновлювальних
робіт на об’єктах життєзабезпечення населення м. Київ, відповідно до п. 3 ч. 1
ст. 8 Закону України „Про правовий режим воєнного стану”, Указу Президента
України від 24 лютого 2022 року №64/2022 „Про введення воєнного стану в
Україні” (зі змінами), враховуючи лист Золотоніської районної військової
адміністрації (29.01.2026№ 323), керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”,-

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Директорів КП „Міський водоканал” Кузнєцова С.В., ПП „Базис плюс”
Козлову О.О.:

1.1. Направити у відрядження працівників до м. Київ для виконання
відновлювальних робіт на об’єктах життєзабезпечення населення.

Термін відрядження 10 днів: 30.01- 08.02.2026.
1.2. Забезпечити виплату витрат на відрядження відповідно до вимог

чинного законодавства.
2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) забезпечити

для поїздки службовий автомобіль Renault Master CA2326KC,
VINVFIMA000157801693.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Вікторія Левченко 23900


